
 

 

Granskningsrapport 
Till styrelsen i Calmark Sweden AB 

Org. nr 556696–0141 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den bifogade finansiella delårsinformationen (delårsrapporten) för Calmark 
Sweden AB per den 30 september 2023 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation 
(delårsrapport) i enlighet med årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella 
delårsinformation (delårsrapport) grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 
utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en 
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte 
möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha 
blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte 
den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 
att den bifogade finansiella delårsinformationen (delårsrapporten) inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.  

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift 
Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen som lämnas i delårsrapporten på sidan 2 av vilken det framgår att 
bolaget har negativa resultat efter skatt samt negativa kassaflöden från den löpande verksamheten. Vidare på sidan 7 
framgår att styrelsen löpande ser över möjligheterna till anskaffande av nytt kapital och att Calmark Sweden AB har 
emitterat teckningsoptioner. Då inlösen av teckningsoptionerna är i mars 2024 är utfallet ännu osäkert men det har en 
potential att maximalt tillföra bolaget 4,3 MSEK före emissionskostnader. För att ytterligare säkerställa finansieringen av 
bolagets fortsatta verksamhet kommer styrelse och ledning under 2023 och 2024 arbeta för utökad försäljning, 
samarbetsavtal och licensavtal. Även om bolaget arbetar med dessa frågor tyder det på att det finns väsentliga 
osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte 
modifierat vår slutsats på grund av detta.  

 

 

Karlstad den 21 november 2023 
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